                                                                                                                                           Додаток 
                                                                                                                                                     до наказу Управління від 06.12.№ 373                                                                                               
Інформація

про наявність лікарських засобів та виробів медичного призначення, що надходять у 
централізованому порядку за кошти Державному бюджету України та іншими джерелами фінансування за місцеві кошти включаючи, по КЗ «Чернігівська обласна станція переливання крові» ЧОР           
	№

п/п
	Торгова назва
	Одиниця

виміру
	Потреба
	
 Стан

забезпечення
	Залишки
	Дата

оновлення

	1
	Одноразовий комплект витратних матеріалів для автоматичного плазмаферезу
	комплект
	2360
	55%
	126
	24.04.2017

	2
	Імуноферментна тест-система для виявлення сумарних антитіл до Treponema pallidum
	набір
	58
	81%
	7(3720)
	24..04.2017

	4
	Тест-система імуноферментна для виявлення антитіл до вірусу гепатиту С
	Комплект (дослідж.)
	58  (27744)
	88%
	9 ( 4376)
	24.04.2017.

	5
	Набір для одночасного виявлення антигена ВІЛ-1 і антитіл ВІЛ 1/2
	набір
	58  (27744)
	83%
	15(7480)
	24.04.2017.

	6
	Контейнер для крові з розчином антикоагулянту ЦФДА-1 (подвійний 450- 400)
	шт
	5700
	88%
	53
	24.04.2017.

	87
	Контейнер для крові з розчином антикоагулянту ЦФДА-1 (подвійний 350)
	шт
	5000
	88%
	875
	24.04.2017


       Головний лікар                                                                            ______________
      Головний бухгалтер                                                                     _______________
